
Uchwała nr 879/498/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.04.2024 r.

w sprawie: 

zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy nr 2702/IP/23 z dnia 23 czerwca 2023 r. zawartej z Zakładem
Usługowo–Handlowym Kamil Duda, 48-130 Kietrz ul. Zielona 42,

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Zawiera się Aneks nr 2 do Umowy nr 2702/IP/23 z dnia 23 czerwca 2023 r. zawartej z Zakładem 
Usługowo – Handlowym Kamil Duda, 48-130 Kietrz, ul. Zielona 42, dotyczącej wykonania robót 
budowlanych dla zadania pn. „Dostosowanie budynku Szkolno-Administracyjnego SOSWNiS              
w Raciborzu do wymagań ochrony przeciwpożarowej”.

Projekt Aneksu nr 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa -   …………………………...

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa  -   …………………………...

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa -   …………………………...

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa -   …………………………...

Grzegorz Boski          - Członek Zarządu Województwa    -   …………………………...


